
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№ oLA Ъ

О временном закрытии для посещения экспозиционных залов в музейно
выставочном комплексе Тульского кремля

В связи с проведением внеплановых технических работ 20 апреля 2023 
года с 14.00 до 18.00 и 22 апреля 2023 года с 15.00 до 20.00, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Закрыть для посещения экспозиционные залы Тульского военно
исторического музея и музея «Тульский кремль» в музейно-выставочном 
комплексе Тульского кремля.

2. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. провести инструктаж с 
кассирами билетными в части исполнения приказа.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить данную 
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) разместить 
информацию в официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Отделу коммуникационного маркетинга и продвиж ения музейных 
продуктов (Карпухина А.И.) довести данную информацию до 
заинтересованных лиц, представителей туристического бизнеса и партнеров 
учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Романова А.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Филин Евгений Алексеевич 
тел. 8(4872) 77-49-36


